
1

Uchwała Nr 46 - 2023/2024

Senatu

 Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

 z dnia 25 marca 2024 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 31 - 2023/2024 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 5 lutego 2024 r.  w sprawie wyborów w Szkole Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 4 „Ordynacja wyborcza” do Statutu Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 31 - 2023/2024 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie z dnia 5 lutego 2024 r.  w sprawie wyborów w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wprowadza się następujące zmiany w części: „Skład 

Senatu na kadencję 2024-2028” :

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rektor, Przewodniczący Senatu na mocy art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce - niebędący członkiem Senatu”,

2) w pkt 2:

a) w lit. c wyrazy: „nauki socjologiczne + pedagogika - 1 osoba” zastępuje się 

wyrazami:

„nauki socjologiczne – 1 osoba

 pedagogika               – 1 osoba”;

b) liczbę: „23” zastępuje się liczbą: „24”.

§ 2

W pozostałym zakresie Uchwała, o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian.



2

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2024-03-25T13:53:32+0000
	Michał Jerzy Zasada




